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Käsiteltävät asiat 

1  Kokouksen avaus 

2  Pohjoismainen kantaverkkoyhteistyö  

Ruotsin ja Norjan kantaverkkoyhtiöt Svenska kraftnät (Svk) ja Statnett (SN) julkaisivat 
20.6.2017 kahdenvälisesti valmistelemansa toimintamallin tehotasapainon hallintaan 
pohjoismaisessa sähköjärjestelmässä. Valmistelussa sivuutettiin yhtä lailla Fingrid ja 
Energinet kuin sidosryhmätkin. Asta Sihvonen-Punkka ja Juha Hiekkala käyvät läpi, mistä 
Svk:n ja SN:n ehdotuksessa on kyse ja mikä on tilanne asian etenemisen suhteen. (30 
min) 

3  Nordic Market Design –hankkeen tulosten esittely 

Fingrid on ollut mukana Pöyryn vetämässä pohjoismaisessa hankkeessa, jossa on ollut 
mukana markkinatoimijoita eri maista. Pöyryn Oliver Pearce tulee kertomaan hankkeen 
tuloksista. (30 min) 
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4  Sähkömarkkinoiden edistämisen periaatteet Fingridissä  

Asta Sihvonen-Punkka esittelee päivitetyt sähkömarkkinoiden kehittämisen periaatteet, 
jotka Fingridin hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 21.8.2017. (10 min) 

Tauko 

5  Aggregointimahdollisuuksien kehittäminen reservimarkkinoille 

Taajuusohjattu häiriöreservi avattiin aggregoinnille vuoden 2017 alusta. Vuoden 2018 
alussa aggregointimahdollisuudet lisääntyvät myös taajuusohjatussa käyttöreservissä. 
Lisäksi vuoden 2018 aikana testataan taseiden oikaisumalli kahdessa aggregointipilotissa 
säätösähkömarkkinoilla. Laura Ihamäki Fingridistä kertoo aggregoinnista tähän 
mennessä saaduista kokemuksista sekä avaa ensi vuodelle suunniteltuja kokeilujen 
laajennuksia. (20 min) 

6  Ajankohtaista taajuusohjattujen reservien uusista teknisistä vaatimuksista 

Taajuusohjattuihin reservien vaatimuksia ollaan päivittämässä. Minna Laasonen 
Fingridistä pitää tilannekatsauksen siitä, millaisia uusia vaatimuksia on tulossa ja 
millaisella aikataululla asia etenee. (20 min) 

7  Sähkömarkkinoiden ajankohtaiskatsaus (20 min) 

Ajankohtaisia asioita mm. 

- Kapasiteetinlaskentamenetelmää koskeva pohjoismainen hanke 

- Fingridin kertyneet pullonkaulatulot vs. toteutuneet investoinnit  

- Fingridin suojauspolitiikka häviösähkön hankinnassa 

- Alustavat arviot talven 2017-2018 tehotilanteesta 

 

8  Muut asiat 


